Bestiae Mentis
Ein Vorwort
Keine gute Idee
von Christian von Aster
Wie Tag und Nacht
von Christina Léw & Stefan Cernohuby
Ausbildung in Meta
von Diana Menschig
Wie Kater Wasja zum Helden wurde
von Ria Winter
Schafft mir den Ghul von der Biithne!
von Markus Cremer
Jorge
von Jaana Redflower
Kate & George
von Joachim Sohn
Der Basilisk — Ein echter Wiener nervt mich munter
von Wolf S. Pelz
Lebenszyklus
von Yves Gorat Stommel
Nur so eine Idee
von Sonja Riither
Inspiratio Animale

von Kassandra Schwammle

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1304257363

12

32

40

54

74

85

102

114

130

138

digitalisiert durch


https://d-nb.info/1304257363

Gaias Geister
von Maike Braun
Irrdichter
von Nicolas Mueller
Monster im Schrank
von Vincent Voss
Drachenkrieg und Schreibfrieden
von Naomi Huber
Die Schreibenden

155

165

184

202

220



