

<b>Bestiae Mentis</b>	7
Ein Vorwort	
<b>Keine gute Idee</b>	9
von Christian von Aster	
<b>Wie Tag und Nacht</b>	12
von Christina Löw & Stefan Cernohuby	
<b>Ausbildung in Meta</b>	32
von Diana Menschig	
<b>Wie Kater Wasja zum Helden wurde</b>	40
von Ria Winter	
<b>Schafft mir den Ghul von der Bühne!</b>	54
von Markus Cremer	
<b>Jorge</b>	74
von Jaana Redflower	
<b>Kate &amp; George</b>	85
von Joachim Sohn	
<b>Der Basilisk – Ein echter Wiener nervt mich munter</b>	102
von Wolf S. Pelz	
<b>Lebenszyklus</b>	114
von Yves Gorat Stommel	
<b>Nur so eine Idee</b>	130
von Sonja Rüther	
<b>Inspiratio Animale</b>	138
von Kassandra Schwämmle	

<b>Gaias Geister</b>	<b>155</b>
von Maike Braun	
<b>Irrdichter</b>	<b>165</b>
von Nicolas Mueller	
<b>Monster im Schrank</b>	<b>184</b>
von Vincent Voss	
<b>Drachenkrieg und Schreibfrieden</b>	<b>202</b>
von Naomi Huber	
<b>Die Schreibenden</b>	<b>220</b>